
Decreto n.  

 

Prot. n.  

 

 

IL RETTORE 

 

 Viste le Leggi sull’Istruzione superiore; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 del 3.6.2024 

e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12.6.2024, in vigore dal 12.7.2024;  

 Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena 

emanato con D.R. n. 77 dell’8.2.2024; 

 Vista la Legge n. 9.5.1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica” ed in particolare l’art. 6, in base al quale le Università sono dotate 

di autonomia regolamentare; 

 Visto l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 Visto il D.R. 463 del 05.12.2018 relativo all’emanazione del “Regolamento per la disciplina 

delle procedure comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata 

e continuativa ovvero occasionale presso l’Università per Stranieri di Siena e per 

l’attribuzione degli incarichi a soggetti esterni”; 

 Visto il D.R. n. 204 del 7.3.2025 con il quale è stata indetta una procedura comparativa per 

titoli per il conferimento di un incarico di Editing e revisione di edizione di testo greco-

romanzo; revisione linguistica; controllo concordanze e riferimenti; 

 Considerato che in data 17.3.2025 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande 

di partecipazione alla procedura comparativa sopracitata; 

 Vista la nota del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici del 18.3.2025 - prot. di 

Ateneo n. 10009 del 18.3.2025 in merito alla proposta di designazione dei/delle componenti 

la Commissione Giudicatrice; 

 

D E C R E T A 

 

La Commissione Giudicatrice della procedura comparativa per titoli per il conferimento di 

un incarico di Editing e revisione di edizione di testo greco-romanzo; revisione linguistica; 

controllo concordanze e riferimenti, è così composta: 
 

Felicia Logozzo 
professoressa associata per il S.S.D. GLOT-01/A Glottologia e 

Linguistica presso questo Ateneo; 

Simone Pisano 
professore associato per il S.S.D. GLOT-01/A Glottologia e 

Linguistica presso questo Ateneo; 

Liana Tronci 
professoressa ordinaria per il S.S.D. GLOT-01/A Glottologia e 

Linguistica presso questo Ateneo. 
 

 

IL RETTORE 

(prof. Tomaso Montanari) * 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: dott. Maurizio Ferretta * 

 

 

 
Compilatrice: Paola Rustici 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  

Prot. n. 0010425 del 19/03/2025 - [UOR: SI000141 - Classif. VII/1]


		2025-03-19T14:46:52+0000
	FERRETTA MAURIZIO


		2025-03-19T15:26:59+0000
	MONTANARI TOMASO




